
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 305/XLI/2002 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 25.09.2002 r.

W sprawie: zaciągnięcia kredytu bankowego

Na podstawie
art. 12 pkt.8c Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 z późn. zm.) oraz art.48
ust. 1 pkt.2 i art.49 uat.1 Ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014, z późn. zm.)

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:
§ 1
Zaciąga się kredyt długoterminowy do wysokości 1.760.000 zł (słownie: jeden milion siedemset sześćdziesiąt tysięcy złotych)
na dofinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach Powiatu, tj. na wydatki w jednostkach
organizacyjnych oświaty i wychowania, opieki społecznej, edukacyjnej opieki wychowawczej oraz zakup 2mieszkań dla
wychowanków Domu Dziecka

§ 2
Źródłami spłaty kredytu będą dochody uzyskane ze sprzedaży mienia komunalnego, dochodów własnych i subwencji. Spłata
kredytu nastąpi w okresie do 2006r.

§ 3
Zobowiązuje się Zarząd Powiatu do zasięgnięcia opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie o możliwości spłaty
kredytu

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych

Załączniki
Uchwała Rady Powiatu Nr 305/XLI/2002 [40 KiB]


